

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Заваротняя А.И.
(фамилия, инициалы)

11 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 781907)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения
"Городская поликлиника № 15 города Краснодара"
министерства здравоохранения Краснодарского края

(полное наименование работодателя)

350075, г. Краснодар, ул. Селезнева, д. 94; 350075, г. Краснодар,
ул. Стасова, д. 178/ул. Сормовская, д. 180/1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2312060312

(ИНН работодателя)

231201001

(КПП работодателя)

1022301985848

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Янакиди О.Д.

(Ф.И.О.)

Сектунов С.И.У.

(Ф.И.О.)

14.11.2023

(дата)

14.11.2023

(дата)

1. The first part of the document is a list of names and addresses of the members of the committee.

2. The second part of the document is a list of names and addresses of the members of the committee.

3. The third part of the document is a list of names and addresses of the members of the committee.

4. The fourth part of the document is a list of names and addresses of the members of the committee.

5. The fifth part of the document is a list of names and addresses of the members of the committee.

Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 15 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	17	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																								3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-781907	Врач УЗД	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Кабинет врача ультразвуковой диагностики																								
Кабинет рентгеновский компьютерной томографии																								
2-781907	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
3-781907	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
4-781907	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Терапевтическое отделение № 1																								
5-781907	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

6-781907	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
7-781907	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение № 2																			
8-781907	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
9-781907	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-781907	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-онколога																			
11-781907	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
12-781907	Медицинский брат	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																			
13-781907	Врач-гастроэнтеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																			
14-781907	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
15-781907	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-эндокринолога																			
16-781907	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
17-781907	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по эксперт-

но-клинической работе

(должность)

(подпись)

Заваротная А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Янакиди О.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сектунов С.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шансков Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.10.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 15 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия*	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
(350075, г. Краснодар, ул. Станова, 178/ул. Сормовская, 180/1) Кабинет врача ультразвуковой диагностики					
1-781907. Врач УЗД	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
	Тяжесть: Вредные условия труда по фактору тяжести трудового процесса обусловлены специфической трудовой процессом, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение тяжести трудового процесса			
Кабинет рентгеновский компьютерной томографии					
2-781907. Врач-рентгенолог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
3-781907. Рентгенолаборант	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)				
4-781907. Санитар	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
<i>Терапевтическое отделение № 1</i>	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
5-781907. Врач-терапевт участковый	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
6-781907. Врач-терапевт участковый	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
7-781907. Медицинская сестра участковая	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
<i>Терапевтическое отделение № 2</i>	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
8-781907. Врач-терапевт участковый	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	звать выдачу специального питания (молока)					
9-781907. Врач-геральт участковый	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
10-781907. Медицинская сестра участковая	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
<i>Кабинет врача-онколога</i>						
11-781907. Врач-онколог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
12-781907. Медицинский брат	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
<i>Кабинет врача-гастроэнтеролога</i>						
13-781907. Врач-гастроэнтеролог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				

	звать выдачу специального питания (молока)				
Кабинет врача-невролога					
14-781907. Врач-невролог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
15-781907. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Кабинет врача-эндокринолога					
16-781907. Врач-эндокринолог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
17-781907. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экспертно-клинической работе

Заваротная А.И.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

Янакиди О.Д.

(Ф.И.О.)



(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Сектунов С.Ю.

(Ф.И.О.)

14.11.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

Шансков Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

1911

1912

1913

1914

1911
 1912
 1913
 1914



)

)

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Александрова А.А.

(подпись)

(фамилия, инициалы)

« 11 » 12 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 826054)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения
"Городская поликлиника № 15 города Краснодара"
министерства здравоохранения Краснодарского края

(полное наименование работодателя)

350075, г. Краснодар, ул. Селезнева, д. 94;

350075, г. Краснодар, ул. Стасова, д. 178/ул. Сормовская, д. 180/1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2312060312

(ИНН работодателя)

231201001

(КПП работодателя)

1022301985848

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Янакиди О.Д.

(Ф.И.О.)

11.12.2023г

(дата)

(подпись)

Сектунов С.Ю.

(Ф.И.О.)

11.12.2023г

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 15 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3		3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	10	10	0	2	0	0	8	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	2	0	0	18	0	0					
из них женщин	20	20	0	2	0	0	18	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
																							17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Обособленное структурное подразделение, 350075, г. Краснодар, ул. Стасова, 178/ ул. Сормовская, 180/1																								
Руководство поликлиники																								
1-826054	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-826054	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение амбулаторно-поликлинической помощи, ул. Сормовская, 10																								
Кабинет врача-эндокринолога																								
3-826054	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

4-826054	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение рентгенодиагностики Рентгеновский кабинет																		
5-826054	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
6-826054	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
7-826054	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение восстановительного лечения (ул. Ставропольская, 155/1) Физиотерапевтический кабинет																		
8-826054	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение, ул. Стасова, 178/ ул. Сормовская, 180/1 Флюорографический кабинет																		
9-826054	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
10-826054	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Александрова А.А. _____
 (должность) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома _____
 (подпись) Янакиди О.Д. _____
 (должность) (ф.и.о.) (дата)

Специалист по охране труда _____
 (подпись) Сектунов С.Ю. _____
 (должность) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112 _____
 (№ в реестре экспертов) Шансков Иван Сергеевич _____
 (ф.и.о.) (дата)

	зывать выдачу специального питания (молока)					
6-826054. Рентгенолаборант	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
7-826054. Санитарка	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
<i>Отделение восстановительного лечения (ул. Ставропольская, 155/1)</i>						
<i>Физиотерапевтический кабинет</i>						
8-826054. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				
<i>Обособленное структурное подразделение, ул. Стасова, 178/ ул. Сормовская, 180/1</i>						
<i>Флюорографический кабинет</i>						
9-826054. Врач-рентгенолог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовывать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора				

10-826054. Рентгенолаборант	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, наблюдение периодичности медицинских осмотров, а также организовать выдачу специального питания (молока)	Снижение вредного воздействия биологического фактора		
-----------------------------	---	--	--	--

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Александрова А.А.

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

Янакиди О.Д.

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Сектунов С.Ю.

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

Шансков Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

06.12.2023

(дата)

